
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : x stavební práce dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:

IČ:

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Druhý účastník sdružení:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

26295679

PONTONY s.r.o.
Teplická 21/16, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Revitalizace ROŠ-rozvoj vodní infrastruktury-výstavba mol
2024113

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

služby

"společnost PS stavitelství s.r.o. - PONTONY s.r.o."

Spojovací 2361, 760 01 Zlín

27865118

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

8 789 157,47 Kč včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

město Otrokovice
nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

8 789 157,47 Kč

společnost s ručením omezeným

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je revitalizace břehu vodní plochy a rekreační oblasti  a 
zvýšení bezpečnosti pro přístup na vodní hladinu pro plavce a provozovatele vodních sportů. Dále bude v 
rámci stavby zrealizován Sjezd pro vozidla HZS do prostoru vodní plochy. Stavba je situovaná v prostoru 
stávající vodní plochy Štěrkoviště v Otrokovicích. Pozemky, na kterých bude stavba umístěna, jsou dle 
katastru nemovitostí využívaní jako vodní nádrž umělá a sportoviště a rekreační plocha.

00284301

společnost s ručením omezeným

Spojovací 2361, 760 01 Zlín
bez právní subjektivity
26295679 (vedoucí 
účastník sdružení)

PS stavitelství s.r.o.

1



e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:

IČ:

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Druhý účastník sdružení:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

27865118

společnost s ručením omezeným

PS stavitelství s.r.o.
Spojovací 2361, 760 01 Zlín

26295679

PONTONY s.r.o.

8 789 157,47 Kč

společnost s ručením omezeným

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

26295679 (vedoucí 
účastník sdružení)

bez právní subjektivity

1

Teplická 21/16, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

Spojovací 2361, 760 01 Zlín

ANO

Do zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Nabídková cena nebyla vyšší než předpokládaná 
hodnota předmětu veřejné zakázky, ale byla cenou srovnatelnou s předpokládanou hodnotou. 
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako jediné nabídky  a zadat jí tomuto 
účastníkovi.

Ing. Martin Konečný, MBA, adresa: Javornická 845, 768 72 Chvalčov, IČ: 76422241 - stavbyvedoucí

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito.

"společnost PS stavitelství s.r.o. - PONTONY s.r.o."

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

2



V dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval  prokázání obratu.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Otrokovicích 17.12.2024

Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

3


		2024-12-17T12:02:57+0100
	Hana Večerková




